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Spotkanie Wójt z nowym Komendantem
Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w
Myszkowie

Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak spotkała się z nowym pełniącym obowiązki Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie st. kpt. Grzegorzem Paulem. Podczas spotkania Wójt Gminy Poraj Katarzyny
Kaźmierczak z szefem powiatowych struktur straży pożarnej omówiono bieżący stan wyposażenia jednostek OSP w
Gminie Poraj, stan liczebny straży oraz zadania, które we współpracy na linii PSP w Myszkowie – OSP Gminy Poraj w
najbliższych miesiącach.

Z końcem lutego Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach powierzył pełnienie
obowiązków Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie st. kpt. Grzegorzowi Paul.

„Władze Gminy Poraj przywiązują szczególną wagę do zapewnienia należytego bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy,
a także utrzymania porządku publicznego. Szczególnie ważną w tym zakresie jest działalność jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych. Gmina Poraj regularnie współfinansuje zakup niezbędnego sprzętu do profesjonalnego działania
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz dba o nowoczesne wyposażenie dodatkowe. W okresie pięciolecia, z
budżetu Gminy Poraj wyasygnowano środki na bezpieczeństwo publiczne w kwocie blisko 5,5 mln zł” – mówiła wójt
Katarzyna Kaźmierczak, która podkreślała także doskonałe przygotowanie i pełne zaangażowanie druhów
ochotników z gminnych jednostek w Poraju, Żarkach – Letnisku, Choroniu, Jastrzębiu, Kuźnicy Starej i Gęzynie do
pełnienia swojej ważnej misji społecznej.

W spotkaniu uczestniczył także st. kpt. Mateusz Nocuń - Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Myszkowie.

O nowym pełniącym obowiązki Komendanta PSP w Myszkowie:

St. kpt. mgr inż. Grzegorz Paul pełni służbę w Państwowej Straży Pożarnej od 2003 r. Jest absolwentem Centralnej
Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie oraz Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie. W trakcje
służby ukończył studia inżynierskie w Wyższej Szkole Zarządzania w Częstochowie na kierunku informatyka. W 2005
roku po ukończeniu Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie swoją służbę kontynuował w
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Sosnowcu w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej oraz Wydziale
Operacyjnym. W 2023 roku zostało mu powierzone pełnienie obowiązków Zastępcy Dowódcy Jednostki
Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 w Sosnowcu. Z dniem 28.02.2024 Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej w Katowicach powierzył mu pełnienie obowiązków Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w
Myszkowie. Za dotychczasowe osiągnięcia w służbie został odznaczony brązową odznaką „Zasłużony dla Ochrony
Przeciwpożarowej” oraz Srebrnym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa.


